
 

  
Barvy na vlasy - BAREX

ZVí?ATA POVOLENA
PERMÉSSE

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

ZVí?ATA POVOLENA
PERMÉSSE

  CERTIFIED ORGANIC M4 
Vysoká technologie v kombinaci s certifikovanými organickými látkami. Absolutní ?istota,
která zajiš?uje mimo?ádné výsledky. Zá?ivé barvy a vlasy, které svítí pohodu. Volba ty,
kte?í milují p?írodu a miluje krásu.
• Nižší koncentrace amoniaku (1 až 1,5%).
• 100 % pokrytí bílých vlas?.
• S M4 peptid? komplex, který zajiš?uje dokonalou rekonstrukci vlasového vlákna.
• S bambuckým máslem, bohatá na vitamíny A, E, F, pro hydrataci vlákno a dát lesk.
 odstíny  k dispozici v 77 odstínech
 zp?sob použití :  sm?šovací 01:01
 box :  100 ml tuba 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

